ПРОТОКОЛ № 09/21
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строительного комплекса и

ЖКХ «Большая Волга»

Ассоциация Саморегулируемая организация «Объединение строительного комплекса и ЖКХ «Большая
Волга» (далее - Ассоциация СРО «Большая Волга»), адрес: Российская Федерация, 440026, г. Пенза, ул. Карла
Маркса, д. 5А, помещение 53, 55, 56 (3 этаж).

Дата проведения: 19 июля 2021 года
Место проведения: Российская Федерация, 440026, r. Пенза, ул. Карла Маркса, д. 5А, помещение 53, 55, 56

(3 этаж).
Форма проведения: собрание (совместное присутствие членов)
Время проведения заседания: с 10:00 по 11:30

Дата составления протокола: 19 июля 2021 года
Председатель Совета: Лисовол С.Ю.
В заседании приняли участие 3 члена Совета: Лисовол С.Ю., Ноrаев И.В., Вдовин В.М.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Совета.

Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «Большая Волга» Афанасьева Лариса Михайловна.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга».
2. О награждении Почетной грамотой работников следующих строительных организаций и индивидуальных
предпринимателей: ООО "Дорстройсервис" ИНН 5828000256; ООО Производственно-коммерческая фирма

"Термодом" ИНН 5838041075; ООО производственно-коммерческая фирма "Энергетик-2001" ИНН
5835037909; ООО Служба технического заказчика "Аргос" ИНН 5829004609; ООО "ТЕХНОДОМ" ИНН
5829006187; ИП Петров Г.Л. ИНН 771002788897; ООО "Специализированный застройщик "Парус" ИНН
5836654615; ООО "Призма" ИНН 5837064930; Общество с ограниченной ответственностью
"ЭнергоПромРесурс" ИНН 5838009515
3. О награждении членов Ассоциации СРО «Большая Волга» Почетной грамотой: ООО производственно­
коммерческая фирма "Энергетик-2001" ИНН 5835037909; ИП Чубукин Валерий Владимирович ИНН
645313220196; Акционерное общество "ФНПЦ "Производственное объединение "Старт" имени М.В.
Проценко" ИНН 5838013374; Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоПромРесурс" ИНН
5838009515

Вопрос № 1: По первому вопросу повестки дня заседания слушали Председателя Совета Ассоциации Лисовола
Сергея Юрьевича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая
Волга» и избрать секретарем заседания Совета Афанасьеву Л.М.

Решение, поставленное на голосование:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания
Совета Афанасьеву Л.М.

Итоги голосования:

Лисовол С.Ю.

Ноrаев И.В.

Вдовин В.М.

Итого: «За» - 3; «Против» - О; «Воздержался» - О.

Решение принято единогласно.
Принятое решение:

«За»

«За»
«За»

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания
Совета Афанасьеву Л.М.

Вопрос № 2. О награждении Почетной грамотой работников следующих строительных организаций и

индивидуальных предпринимателей: ООО "Дорстройсервис" ИНН 5828000256; ООО Производственно­

коммерческая фирма "Термодом" ИНН 5838041075; ООО производственно-коммерческая фирма
"Энергетик-2001" ИНН 5835037909; ООО Служба технического заказчика "Аргос" ИНН 5829004609; ООО

"ТЕХНОДОМ" ИНН 5829006187; ИП Петров Г.Л. ИНН 771002788897; ООО "Специализированный

застройщик "Парус" ИНН 5836654615; ООО "Призма" ИНН 5837064930; ООО "ЭнергоПромРесурс" ИНН

5838009515

Слушали Исполнительного директора Ассоциации Афанасьеву Л.М., которая предложила в связи с

празднованием Дня Строителя наградить за достигнутые успехи в работе и за высокое профессиональное

мастерство и безупречный труд Почетной грамотой Ассоциации СРО «Большая Волга» работников следующих

строительных организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Дорстройсервис" ИНН 5828000256:
1. Лебедева Максима Валерьевича - заместителя генерального директора

ООО Производственно-коммерческая фирма "Термодом" ИНН 5838041075:
1. Солдатову Елену Игоревну - специалиста отдела кадров;
2. Деркина Дмитрия Валерьевича - начальника экономического управления;
3. Юкичева Николая Владимировича - инженера отдела капитального строительства

ООО производственно-коммерческая фирма "Энергетик-2001" ИНН 5835037909:
1. Шестакова Михаила Иннокентьевича - слесаря по монтажу систем газораспределения и газопотребления

газового участка;
2. Склокина Сергея Михайловича - электросварщика газового участка;
3. Склокина Дмитрия Михайловича - слесаря по монтажу систем газораспределения и газопотребления

газового участка;
4. Зинина Юрия Юрьевича - слесаря по монтажу систем газораспределения и газопотребления газового

участка;
5. Котова Антона Валерьевича - электросварщика водопроводно-канализационного участка;
6. Семенова Алексея Анатольевича - слесаря по монтажу и ремонту трубопроводов водопроводно­

канализационного участка

ООО Служба технического заказчика "Аргос" ИНН 5829004609:
1. Пилясова Александра Николаевича - инженера по надзору за строительством инспекции технического

надзора по контролю за капитальным строительством;
2. Крылова Алексея Владимировича - инженера по надзору за строительством инспекции технического

надзора по контролю за капитальным строительством;
3. Курамшину Анию Хамзяевну- начальника отдела кадров;
4. Тюкаеву Эльмиру Анверовну - бухгалтера

ООО "ТЕХНОДОМ" ИНН 5829006187:
1. Тихонова Алексея Сергеевича - главного инженера;
2. Ишева Станислава Валерьевича - ведущего инженера производственно-технического отдела;

3. Смирнова Александра Валерьевича - мастера газового участка

ИП Петров Г.Л. ИНН 771002788897:
1. Пособнову Екатерину Николаевну - инженера ПТО

ООО "Специализированный застройщик "Парус" ИНН 5836654615:

1. Катаева Андрея Владимировича - генерального директора

ООО "Призма" ИНН 5837064930:
1. Батайкину Татьяну Николаевну - главный специалист по бухгалтерскому и налоговому учёту и анализу

хозяйственной деятельности

ООО "ЭнергоПромРесурс" ИНН 5838009515:
1. Байдарова Илью Сергеевича - генерального директора;
2. Расходова Анатолия Васильевича - слесаря-ремонтника 6 разряда;
3. Прибыткову Наталю Геннадьевну- инженера-сметчика I категории;
4. Юрьева Дмитрия Владимировича - слесаря по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда;
5. Волкова Александра Борисовича - электрогазосварщика 5 разряда

Решение, поставленное на голосование:

В связи с празднованием Дня Строителя за достигнутые успехи в работе и за высокое профессиональное
мастерство и безупречный труд наградить Почетной грамотой Ассоциации СРО «Большая Волга» работников
следующих строительных организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Дорстройсервис" ИНН 5828000256:
1. Лебедева Максима Валерьевича - заместителя генерального директора

ООО Производственно-коммерческая фирма "Термодом" ИНН 5838041075:

1. Солдатову Елену Игоревну - специалиста Отдела кадров;
2. Деркина Дмитрия Валерьевича - начальника экономического управления;

3. Юкичева Николая Владимировича - инженера отдела капитального строительства

ООО производственно-коммерческая фирма "Энергетик-2001" ИНН 5835037909:
1. Шестакова Михаила Иннокентьевича - слесаря по монтажу систем газораспределения и газопотребления

газового участка;

2. Склокина Сергея Михайловича - электросварщика газового участка;
3. Склокина Дмитрия Михайловича - слесаря по монтажу систем газораспределения и rазопотребления

газового участка;
4. Зинина Юрия Юрьевича - слесаря по монтажу систем газораспределения и rазопотребления газового

участка;

5. Котова Антона Валерьевича - электросварщика водопроводно-канализационного участка;
6. Семенова Алексея Анатольевича - слесаря по монтажу и ремонту трубопроводов водопроводно­

канализационного участка

ООО Служба технического заказчика "Аргос" ИНН 5829004609:
1. Пилясова Александра Николаевича - инженера по надзору за строительством инспекции технического

надзора по контролю за капитальным строительством;

2. Крылова Алексея Владимировича - инженера по надзору за строительством инспекции технического

надзора по контролю за капитальным строительством;

3. Курамшину Анию Хамзяевну- начальника отдела кадров;
4. Тюкаеву Эльмиру Анверовну - бухгалтера

ООО "ТЕХНОДОМ" ИНН 5829006187:
1. Тихонова Алексея Сергеевича - главного инженера;
2. Ишева Станислава Валерьевича - ведущего инженера производственно-технического отдела;

3. Смирнова Александра Валерьевича - мастера газового участка

ИП Петров Г.Л. ИНН 771002788897:
1. Пособнову Екатерину Николаевну - инженера ПТО

ООО "Специализированный застройщик "Парус" ИНН 5836654615:
1. Катаева Андрея Владимировича - генерального директора

ООО "Призма" ИНН 5837064930:
1. Батайкину Татьяну Николаевну - главный специалист по бухгалтерскому и налоговому учёту и анализу

хозяйственной деятельности

ООО "ЭнергоПромРесурс" ИНН 5838009515:
1. Байдарова Илью Сергеевича - генерального директора;
2. Расходова Анатолия Васильевича - слесаря-ремонтника 6 разряда;
3. Прибыткову Наталю Геннадьевну- инженера-сметчика I категории;
4. Юрьева Дмитрия Владимировича - слесаря по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда;

5. Волкова Александра Борисовича - электроrазосварщика 5 разряда

Итоги голосования:

Лисовол С.Ю.

Ногаев И.В.

ВдовинВ.М.

Итого: «За» - 3; «Против» - О; «Воздержался» - О.

Решение принято единогласно.

«За»

«За»

«За»

Принятое решение: В связи с празднованием Дня Строителя за достигнутые успехи в работе и за высокое
профессиональное мастерство и безупречный труд наградить Почетной грамотой Ассоциации СРО «Большая

Волга» работников следующих строительных организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Дорстройсервис" ИНН 5828000256:
1. Лебедева Максима Валерьевича - заместителя генерального директора

ООО Производственно-коммерческая фирма "Термодом" ИНН 5838041075:

1. Солдатову Елену Игоревну - специалиста Отдела кадров;
2. Деркина Дмитрия Валерьевича - начальника экономического управления;

3. Юкичева Николая Владимировича - инженера отдела капитального строительства

ООО производственно-коммерческая фирма "Энергетик-2001" ИНН 5835037909:
1. Шестакова Михаила Иннокентьевича - слесаря по монтажу систем газораспределения и газопотребления

газового участка;
2. Склокина Сергея Михайловича - электросварщика газового участка;
3. Склокина Дмитрия Михайловича - слесаря по монтажу систем газораспределения и газопотребления

газового участка;
4. Зинина Юрия Юрьевича - слесаря по монтажу систем газораспределения и газопотребления газового

участка;
5. Котова Антона Валерьевича - электросварщика водопроводно-канализационного участка;
6. Семенова Алексея Анатольевича - слесаря по монтажу и ремонту трубопроводов водопроводно­

канализационного участка

ООО Служба технического заказчика "Аргос" ИНН 5829004609:
1. Пилясова Александра Николаевича - инженера по надзору за строительством инспекции технического

надзора по контролю за капитальным строительством;
2. Крылова Алексея Владимировича - инженера по надзору за строительством инспекции технического

надзора по контролю за капитальным строительством;
3. Курамшину Анию Хамзяевну - начальника отдела кадров;
4. Тюкаеву Эльмиру Анверовну - бухгалтера

ООО "ТЕХНОДОМ" ИНН 5829006187:
1. Тихонова Алексея Сергеевича - главного инженера;
2. Ишева Станислава Валерьевича - ведущего инженера производственно-технического отдела;
3. Смирнова Александра Валерьевича - мастера газового

ИП Петров Г.Л. ИНН 771002788897:

1. Пособнову Екатерину Николаевну - инженера ПТО

ООО "Специализированный застройщик "Парус" ИНН 5836654615:
1. Катаева Андрея Владимировича - генерального директора

ООО "Призма" ИНН 5837064930:
1. Батайкину Татьяну Николаевну - главный специалист по бухгалтерскому и налоговому учёту и анализу

хозяйственной деятельности

ООО "ЭнергоПромРесурс" ИНН 5838009515:
1. Байдарова Илью Сергеевича - генерального директора;
2. Расходова Анатолия Васильевича - слесаря-ремонтника 6 разряда;
3. Прибыткову Наталю Геннадьевну- инженера-сметчика I категории;
4. Юрьева Дмитрия Владимировича - слесаря по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда;
5. Волкова Александра Борисовича - электрогазосварщика 5 разряда

Вопрос № 3. О награждении членов Ассоциации СРО «Большая Волга» Почетной грамотой: ООО

производственно-коммерческая фирма "Энергетик-2001" ИНН 5835037909; ИП Чубукин Валерий

Владимирович ИНН 645313220196; Акционерное общество "ФНПЦ "Производственное объединение
"Старт" имени М.В. Проценко" ИНН 5838013374; Общество с ограниченной ответственностью

"ЭнергоПромРесурс" ИНН 5838009515

Слушали Исполнительного директора Ассоциации Афанасьеву Л.М., которая предложила в связи с
празднованием Дня Строителя наградить за достигнутые успехи в работе, за высокое профессиональное
мастерство и безупречный труд, за оказание содействия и помощи Ассоциации в выполнении уставных целей и
приоритетных направлений, за вклад в развитие института саморегулирования в строительной сфере Почетной
грамотой Ассоциации СРО «Большая Волга» следующих членов Ассоциации: ООО производственно­
коммерческая фирма "Энергетик-2001" ИНН 5835037909; ИП Чубукин Валерий Владимирович ИНН
645313220196; Акционерное общество "ФНПЦ "Производственное объединение "Старт" имени М.В.

Проценко" ИНН 5838013374; Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоПромРесурс" ИНН
58380095!5

Решение, поставленное на голосование:
В связи с празднованием Дня Строителя наградить за достигнутые успехи в работе, за высокое профессиональное
мастерство и безупречный труд, за оказание содействия и помощи Ассоциации в выполнении уставных целей и
приоритетных направлений, за вклад в развитие института саморегулирования в строительной сфере Почетной
грамотой Ассоциации СРО «Большая Волга» следующих членов Ассоциации: ООО производственно-

коммерческая фирма "Энергетик-2001" ИНН 5835037909; ИП Чубукин Валерий Владимирович ИНН
645313220196; Акционерное общество "ФНПЦ "Производственное объединение "Старт" имени М.В.

Проценко" ИНН 5838013374; Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоПромРесурс" ИНН
5838009515
Итоги голосования:

Лисовол С.Ю.

Ноrаев И.В.
Вдовин В.М.

Итого: «За» - 3; «Против» -

Решение принято единогласно.

Принятое решение:

«За»

«За»

«За»

О; «Воздержался» - О.

В связи с празднованием Дня Строителя наградить за достигнутые успехи в работе, за высокое профессиональное
мастерство и безупречный труд, за оказание содействия и помощи Ассоциации в выполнении уставных целей и
приоритетных направлений, за вклад в развитие института саморегулирования в строительной сфере Почетной
грамотой Ассоциации СРО «Большая Волга» следующих членов Ассоциации: ООО производственно­

коммерческая фирма "Энергетик-2001" ИНН 5835037909; ИП Чубукин Валерий Владимирович ИНН
645313220196; Акционерное общество "ФНПЦ "Производственное объединение "Старт" имени М.В.

Проценко" ИНН 5838013374; Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоПромРесурс" ИНН
5838009515

Заседание Совета закрыто.

Председатель Совета С.Ю. Лисовол

Л.М. Афанасьева
Секретарь Совета